Cay. 3. 4. eumque die comedoris ex eo morie morieris. Diabolus hoc voluit exertere adficiū; quid egit? manum applicuit fundamento, illud de anima, q̄z in eo fundabatur; abfultit; atq; protoplaftis: *Neguquam morte moriemini.* Timore sublato: enīta corruerūt. Vnde tanta tibi & effrenis viuenti licentia, qua vita vniuersis adeo immoriora, reiecto omni timore. Deum impetratricē offendens, grauiissima piacula ea committente facilitate, qua calicem aquæ sumeres. *Bibit quasi aquam iniquitatem.* Nisi ex eo quod tibi diabolus timorem abstulerit, dicendo: *Neguquam morte moriemini?*

II. ne timueris, non cuim tam impouia morte Sublato hinc abripiet, vt nullum superius tibi remediu, timore est vita, est paucitatis, sunt Sacraenta, sunt cuncta confessarij, est passio Christi, est Dei infinita misericordia. Sic loquitur David: *Dixit insulsa, ut deliquas in semetipso, non est timor Dei ante oculos eius.* Proponit impius apud se scelerā cōmitete nequissimam; unde hoc? quia Dei non timet. Quidam de sceleratioribus idem dixerat David: *Omnes declinaverunt, &c. sepelitrum patens est guttae corum, &c. velocius pedes corum ad effundendum sanguinem.* Horum omnium causa hæc est: *Non est timor Dei ante oculos eorum.* Ob eandem rationem, erectorus Christus Euangelicas suæ legis adficiū adeo celum, vt ad cœlum vixque pertingeret, & nos illi coniungeret, ac in illud introduceret, necessitas requirebat, vt firmisimus timoris plementeret fundamentum.

III. Nec huc repugnat, legē esse amoris, cū ipse Amoris doceat Spiritus. S. quod amor, vt firmus si & lex timore constans, si in timore fundans, nō servili sed te confit-filiali, & reverentiali: Sapientis calamo describitur Spiritus S. mirabil oratione timoris Dei præ-

minentias, ex occasione qua dixerat, prudenterissimum, maximiq; ponderis senioriū esse consilium, quando timore Dei communientur. Et orditur dicens, quod nouē inuenierit, qua cunctiorū orac calculo cōfentur prioria, verbi gratia, babere filios morti geros, victoriā de hostiis reportare; mulierē fortui prudentiē, amicū, si elem inuenire, &c. Verumtamen hoc vñū exteris caput attollere. *Non ē insipicabilis cordis magnificans, & decimū dīcā in lingua hominibus.* Et quid est hoc decimū exteris eminentius? *Timor Dei super omnia se superposuit.* Quasi dicat: oleum exteris li-

Ecc. 25. 9. quoribus supernatū, & quod ex te debet sustinere, ratio iudicet, vt ipsum omni sit solido solidius. Præcipue tamē ait, vt amor solidetur. *Timor Dei insit adiutorius.* Nullū adficiū stable, nisi timore solidetur, nulla ciuitas, nulla res publica, regnū nullū foret pacificū, nisi pro basi timore